
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE                              

CNPJ:

Rua Dom Pedro II

C.E.P.:

82.939.448/0001-30

89640-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Ibicaré - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2023 - LE

60/2023

60/2023

06/10/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei  Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 002761 - ALBERTO LUIZ PEDÃO 1 0,0000 27.100,00
- 002770 - ALEXANDER ROVER 1 0,0000 900,00
- 002769 - CARLOS LOPES DA ROSA 1 0,0000 900,00
- 002757 - CINETICA IBICARE ENERGIA LTDA 1 0,0000 150.000,00
- 002758 - ITAMAR MOREIRA 1 0,0000 28.000,00
- 002771 - IVAN JOSÉ ZANELLA 1 0,0000 500,00
- 002766 - MAGAIVER MORAES 4 0,0000 14.900,00
- 002763 - MARCELO BAZZO 1 0,0000 40.000,00
- 000047 - MECANICA TH LTDA - ME 3 0,0000 69.700,00
- 002764 - PAULO HENRIQUE GOMES 1 0,0000 163.700,00
- 002759 - SAMUEL CONCI 1 0,0000 7.000,00
- 002762 - TANFER COMERCIO E TRANSPORTE DE FERRO LTDA 1 0,0000 26.900,00
- 002767 - TIAGO DE SOUZA REZENDE 3 0,0000 127.800,00
- 002765 - WELLINGTON RODRIGO DE LIMA CORREA 1 0,0000 34.200,00

21 691.600,00

60/2023

1/2023-LE

Leilão

13/11/2023
LEILÃO PÚBLICO de bens moveis e imóveis inservíveis de propriedade do Município de Ibicaré/SC.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Ibicaré,   13   de  Novembro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
GIANFRANCO VOLPATO
PREFEITO MUNICIPAL


